

## معرفی دستاوردهای نوآرانه سلامت در غرفه وزارت بهداشت در نمایشگاه پژوهش، فناوری و فن‌بازار

بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی پژوهش، فناوری و فن‌بازار، همزمان با هفته پژوهش، با مشارکت گسترده دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها، پارک‌های علم و فناوری، مراکز رشد و شرکت‌های فعال در حوزه فناوری، از ۲۳ تا ۲۶ آذر در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد؛ وزارت بهداشت نیز با برپایی غرفه‌ای تخصصی، دستاوردهای خود را در این رویداد معرفی کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، بیست و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی پژوهش، فناوری و فن‌بازار، رویدادی با هدف تقویت همکاری‌های علمی و پژوهشی، نمایش دستاوردهای نوآرانه و پیوند بین دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و صنایع کشور بوده و فرصتی برای توسعه همکاری‌های فناورانه، تقویت ارتباطات علمی و تجاری و معرفی توانمندی‌های نوآرانه کشور، محسوب می‌شود.

در این نمایشگاه، معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با برپایی غرفه‌ای، بخشی از توانمندی‌ها و دستاوردهای نوآرانه خود در حوزه سلامت را به نمایش گذاشت.

شاهین آخوندزاده، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، نیز در بازدید از غرفه وزارتخانه، پیشرفت‌های اخیر حوزه سلامت را "چشمگیر" توصیف کرد و بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در این حوزه تأکید کرد.

وی همچنین با نمایندگان شرکت‌های مستقر در مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری دانشگاه‌های علوم پزشکی به گفت‌وگو پرداخت و از فعالیت‌های آنان قدردانی کرد.

امیرحسین جمشیدی، مدیر دفتر توسعه فناوری وزارت بهداشت، برگزاری این غرفه را فرصتی مناسب برای معرفی ظرفیت‌های پژوهشی و فناورانه این وزارتخانه دانست و گفت: محصولات منتخب شرکت‌های مستقر در مراکز رشد وزارت بهداشت در حوزه‌های متنوعی از جمله کیت‌های تشخیصی و پژوهشی، دارویی (مانند درمان سرطان، زخم‌پوش‌های استاندارد، داروهای مرتبط با آسم، قند خون، MS و زخم پای دیابتی)، فناوری اطلاعات، محصولات بهداشتی و آرایشی و نوشیدنی‌های مکمل رژیمی در این غرفه در معرض بازدید عموم قرار گرفته‌اند.

از دیگر بازدیدکنندگان غرفه وزارت بهداشت، می‌توان به شهرام دبیری، معاون پارلمانی ریاست جمهوری، سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت و دکتر فرزانه انصاری، رییس سازمان ملی استاندارد ایران اشاره کرد. این مسئولان از نزدیک با دستاوردهای فناوری شرکت‌های دانش‌بنیان و واحدهای فناور مستقر در مراکز رشد دانشگاه‌های علوم پزشکی آشنا شدند و به معرفی محصولات توسط فناوران گوش سپردند.